Εν ταύτη τη πεποιθήσει μεταβαίνομεν και πάλιν εις Αγγλίαν και ευχόμεθα εις τον παντοδύναμον θεόν επανερχόμενοι να χαιρετίσωμεν υμάς ελεύθεροι ελευθέρους.

Εν Λευκωσία τη 4/17 Μαρτίου 1920.

Ο Κύπρου ΚΥΡΙΛΛΟΣ

Φ. Ζαννέτος

Νικ. Κλ. Λανίτης
Λούης Ε. Λοΐζου
Γ. Εμφιετζής
Ν. Νικολαΐδης
Δ. Σεβέρης
Ευγ. Ζήνων
Ν. Πασχάλης

(Μεταγλώττιση)

"Προς τον Ελληνικό λαό της Κύπρου.

Κατά τις μέχρι τούδε ειδήσεις το σχέδιο της τουρκικής ειρήνης δεν θα είναι έτοιμο πριν από τις **31** Μαρτίου, θα δοθεί δε προθεσμία έξη εβδομάδων στους Τούρκους αντιπροσώπους προς αποδοχήν των όρων της.